证券代码：002551     证券简称：尚荣医疗    公告编号：2015-078

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于公司控股股东进行股票质押式回购交易补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年8月26日，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下或简称“公司”）接

到公司控股股东梁桂秋先生的部分股票补充质押的通知，现将有关事项公告如

下：

1、梁桂秋先生于2015年6月30日将其持有的本公司部分无限售条件的股份

8,000,000股（占公司总股本的2.20%）以股票质押式回购交易的方式质押给长城

证券股份有限公司。具体内容详见公司于2015年7月2日在指定信息披露报刊《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》及指定信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于控股股东、实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：

2015-065）。（注：由于公司2015年7月15日实施2014年年度权益分派方案，梁

桂秋先生质押给长城证券股份有限公司8,000,000股无限售条件股份变更为

9,598,853股）。

2、由于市场波动股价下跌增加质押物，梁桂秋先生于2015年8月25日将其持

有的本公司部分高管锁定股8,000,000股（占公司总股本的1.84%）质押给长城证

券股份有限公司进行股票质押回购业务补充质押，该等股票质押期限自2015年8

月25日起至向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记之

日止，质押期间该等股票予以冻结不能转让。

截止至本公告日，梁桂秋先生共持有本公司股份177,505,239股（其中：无

限售流通股股数为44,376,309股，高管锁定股份数为133,128,930股），占本公

司总股本的40.75%。本次补充质押的股份数量为8,000,000股，占其持有公司股

份的4.51%，占公司总股本的1.84%。

截止至本公告日，梁桂秋先生累计质押的股份数量为17,598,853股，占其持

有公司股份的9.91%，占本公司总股本的4.04%。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董  事  会

                                              2015年8月27日

	2015年8月26日，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下或简称“公司”）接到公司控股股东梁桂秋先生的部分股票补充质押的通知，现将有关事项公告如下：
	1、梁桂秋先生于2015年6月30日将其持有的本公司部分无限售条件的股份 8,000,000股（占公司总股本的2.20%）以股票质押式回购交易的方式质押给长城证券股份有限公司。具体内容详见公司于2015年7月2日在指定信息披露报刊《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》及指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于控股股东、实际控制人进行股票质押式回购交易的公告》（公告编号：2015-065）。（注：由于公司2015年7...
	2、由于市场波动股价下跌增加质押物，梁桂秋先生于2015年8月25日将其持有的本公司部分高管锁定股8,000,000股（占公司总股本的1.84%）质押给长城证券股份有限公司进行股票质押回购业务补充质押，该等股票质押期限自2015年8月25日起至向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记之日止，质押期间该等股票予以冻结上能转让。
	截止至本公告日，梁桂秋先生共持有本公司股份177,505,239股（其中：无限售流通股股数为44,376,309股，高管锁定股份数为133,128,930股），占本公司总股本的40.75%。本次补充质押的股份数量为8,000,000股，占其持有公司股份的4.51%，占公司总股本的1.84%。
	截止至本公告日，梁桂秋先生累计质押的股份数量为17,598,853股，占其持有公司股份的9.91%，占本公司总股本的4.04%。
	特此公告。